TT

1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0441/2025
/2025

SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Segunda-feira, 24 de Novembro de 2025

a) LEIS MUNICIPAIS, DECRETOS, PORTARIAS E DEMAIS PROCESSOS
LEGISLATIVO

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

b)  ATOS OFICIAIS, NORMATIVOS E DEMAIS ATOS ADMINISTRATIVOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

c)  LICITAÇÕES E CONTRATOS

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº261/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 105/2024

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGSITRO DE PREÇOS Nº 33/2024

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 33/2024

CONTRATADO: WA LOCACOES E SERVICOS LTDA
CNPJ DA CONTRATADA: 21.456.019/0001-17

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a contratação de
empresa especializada para   à  prestação de serviços de locação de
banheiros químicos para o Torneio de Pesca 2025 , no município de
São Brás do Suaçuí/MG.

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96

VALOR: R$138,00 (Cento e trinta e oito reais).

VIGÊNCIA CONTRATUAL 30/10/2025 A 30/12/2025
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021.

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG

I-CADERNO DO EXECUTIVO

TT

2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0441/2025
/2025

SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Segunda-feira, 24 de Novembro de 2025

EXTRATO DE CONTRATO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 160/2025

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 35/2025

CONTRATO Nº 264/2025

CONTRATADO: DROGARIA RESENDE e GRODZKI LTDA.
CNPJ DA CONTRATADA: 09.686.552/0001-70

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a contratação de
pessoa jurídica para o fornecimento de dietas enteral acompanhada
do respectivo equipo, para administração de uso contínuo,
atendimento de paciente em cumprimento imediato de ordem judicial
no teor do Processo Judicial TJMG de nº1000098-19.25.8.13.0229.

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96

VALOR: R$15.492,90 (Quinze mil quatrocentos e noventa e dois reais e
noventa centavos)
VIGÊNCIA CONTRATUAL:: 14/11/2025 à 14/11/2026.
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021.

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG

LEILÃO PÚBLICO SIMULTÂNEO Nº 005/2025 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº
161/2025 - A Prefeitura Municipal de São Brás do Suaçuí/MG torna público que realizará
Leilão Público Simultâneo, do tipo maior lance por lote, visando à alienação de bens
móveis inservíveis, conforme relação constante do Anexo I do Edital. Data e horário do
fechamento (presencial e online): 19/12/2025, às 10h00.
Local da sessão presencial: Almoxarifado Municipal – Rua Acrísio Amâncio, nº 403,
São Brás do Suaçuí/MG. Participação online: portal www.patricialeiloeira.com.br,
mediante cadastro prévio. Período de visitação dos bens: 15/12/2025 a 19/12/2025, das
08h às 11h e das 13h às 16h, no Almoxarifado Municipal. O edital completo encontra-se
disponível no site oficial do Município e no portal da leiloeira responsável, Sra. Patrícia
Graciele de Andrade Sousa – JUCEMG 945. São Brás do Suaçuí/MG, 18 de novembro
de 2025. Geraldino Pacheco de Oliveira Filho, Prefeito Municipal.

TT

3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0441/2025
/2025

SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Segunda-feira, 24 de Novembro de 2025

d)ATOS DO PODER EXECUTIVO

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

TT

4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0441/2025
/2025

SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Segunda-feira, 24 de Novembro de 2025

a) ATOS NORMATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

b)ATOS OFICIAIS E DEMAIS ATOS ADMINISTRATIVOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

c) LICITAÇÕES E CONTRATOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

d) ATOS DO PODER

LEGISLATIVO

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

II-CADERNO DO LEGISLATIVO

III-OUTRAS MAT´ÉRIAS

		2025-11-24T12:59:17-0300
	GERALDINO PACHECO DE OLIVEIRA FILHO:08688331693